
Registro Imprese 01 Segret. coord. progetti speciali

OGGETTO: Registro Imprese di Fermo: conclusione procedimento d’ufficio di cancellazione 

ex D.P.R. n. 247/2004 art. 2 c. 1 lett. b).

IL CONSERVATORE DEL REGISTRO IMPRESE

Richiamati:

- l’art. 2188 c.c. “Registro delle imprese” e segg.;

- la L. n. 580/1993, in particolare l’art. 8 “Registro Imprese” ed il relativo Regolamento di 

attuazione il DPR n. 581/1995;

- il D.P.R. n. 247//2004 “Regolamento di semplificazione del procedimento di cancellazione di 

imprese e società non più operative dal Registro delle Imprese”;

- la Circolare ministeriale n. 3585/C del 14/06/2005;

- l’art 40 “Semplificazione delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e dall’albo 

degli enti cooperativi” del DL 76/2020 conv. L. n. 120/2020;

- la L. n. 241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi”;

- la Disposizione del Conservatore Unico della Camera delle Marche del 21/12/2022 ad oggetto 

“Procedure per le cancellazioni d’ufficio massive di imprese e società non operative”;

- la Disposizione del Conservatore prot. n. 28952 del 31/3/2023 sul procedimento di 

assegnazione del domicilio digitale d’ufficio ai sensi dell’art. 37 D.L. 76/2020;

Considerato che con lettera raccomandata prot. n. 70661 del 31/07/2023 (c.d. atto di diffida), 

l’ufficio ha avviato il procedimento di assegnazione d’ufficio dei domicili digitali;

Ritenuto opportuno procedere preventivamente alla cancellazione d’ufficio di imprese non più

operative ai sensi del D.P.R. 247/04, dell’art. 2490 c.c. e dell’art. 40 D.L 76/20 e quindi privilegiare

una lettura integrata di dette disposizioni con l’art. 37 D.L. 76/2020, anche al fine di evitare di

attribuire d’ufficio i domicili digitali (con oneri a carico della finanza pubblica) ad imprese che, di 

fatto, non sono più operative e per le quali è necessario procedere, in via preliminare, alla 

cancellazione  d’ufficio dal registro delle imprese, e che, pertanto, il Conservatore ha disposto che 

nei casi in cui il tentativo di notifica fallisca per “irreperibilità” o “sconosciuto all’indirizzo” il 

cciaan A3040F8 - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0010541/U DEL 31/01/2024 10:18:18



procedimento di assegnazione del domicilio digitale d’ufficio si interrompe e si prosegue con il 

procedimento di cancellazione d’ufficio;

Visto che il medesimo atto di diffida conteneva, infatti, l’avviso di avvio del procedimento di 

cancellazione d’ufficio ai sensi del D.P.R. n. 247/2004, art. 2, ed è stato notificato ai fini della 

cancellazione d'ufficio, anche tramite pubblicazione all’albo camerale per il periodo 01/08/2023-

15/9/2023;

Considerato che decorsi 45 giorni dall’affissione dell’avvio all’albo senza che sia stato fornito alcun 

riscontro, ai sensi dell’art. 2 c. 4 D.P.R. 247/04 e dell’art. 40 D.L. 76/20 conv. L. n. 120/2020 il 

Conservatore adotta l’atto conclusivo del procedimento provvedendo alla cancellazione;

DETERMINA

1) di iscrivere la cancellazione d’ufficio dal Registro Imprese delle imprese di cui all’allegato A ai 

sensi del D.P.R. n. 247/2004, art. 2 c. 1 lett. b) “irreperibilità dell’imprenditore”;

2) di disporre che la cancellazione non abbia corso in relazione alle imprese per le quali medio 

tempore risultassero atti o fatti interruttivi del procedimento;

3) di provvedere entro 8 giorni alla comunicazione del presente provvedimento alle imprese in 

questione mediante pubblicazione nell’albo camerale on-line per 30 giorni consecutivi in virtù 

dell’art. 8 L. n. 241/90;

4) di provvedere alla stabile pubblicazione del provvedimento nella sezione del sito istituzionale 

“Cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese”; 

5) di avvalersi dei servizi massivi per le procedure di cancellazione resi disponibili dalla società in 

house Infocamere scpa.

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al Giudice del Registro Imprese (c/o 

Tribunale di Ancona) entro quindici giorni dalla scadenza della pubblicazione.

IL CONSERVATORE
Dott. Fabrizio Schiavoni

[Firma digitale ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005]

GDOC1_F_ 2284595: Iscrizioni d’ufficio ex DPR 247-2004 - DITTE INDIVIDUALI SEDE DI 
FERMO - 2024
Area 2 - Registro Imprese – Conservatore - Dott. Fabrizio Schiavoni
RI01 Segret. coord. progetti speciali
Responsabile del procedimento - Dott.ssa Marina Romagnoli

Signed by SCHIAVONI FABRIZIO
30.01.2024 09:18:20 UTC



N. Denominazione Codice Fiscale AIA n.

1 PIERBATTISTA MARCELLA PRBMCL47A70F653B FM 72922 FM-27395
2 MANCINI MANUELA MNCMNL54P70D542C FM 79978
3 DEL ROSSO FLORIANO DLRFRN54L02F520V FM 81791 FM-31858
4 ORAZI LEO RZOLEO28E15F379Y FM 85657 FM-17434
5 BIANCHINI PAOLA BNCPLA48P45F520R FM 93494
6 GIUSTI VITTORIA GSTVTR60R51G920B FM 99200
7 MONALDI ROBERTO MNLRRT60B11F517B FM 130995
8 CENTER POOL'S DI ELIO BOCCOLINI BCCLEI63P03G920P FM 133147 FM-53801
9 ARMANDO VECCHIOLA VCCRND58C27G920C FM 133596 FM-54035

10 MARCO VIOZZI VZZMRC57R25D542S FM 133598 FM-54034
11 IPC DI DEL PAPA ALFREDO DLPLRD59E19D542R FM 136709
12 FEDELI ANTONIO FDLNTN57A29G920E FM 137106 FM-55297
13 BRUGNONI PIETRO ALBERTO BRGPRL57P14A271H FM 141399
14 DEL MEDICO GRAZIANO DLMGZN37H04F614S FM 143382
15 DEL PAPA ROBERTO DLPRRT36R29H501Z FM 143396
16 LEONI NELLO LNENLL31M11F614H FM 145081
17 IOMMI AGAR MMIGRA39D53F021C FM 145597
18 MORELLI ANTONIA MRLNTN32H52C070W FM 146072
19 MATTETTI PAOLA MTTPLA56D67E447X FM 146578
20 NICOLINI ROLANDO NCLRND28E25G479Q FM 146662
21 ROSSI GIUSEPPE RSSGPP57D01H321B FM 148315 FM-69787
22 VAGNONI GEREMIA VGNGRM61E14A462N FM 149830
23 VESPRINI GIUSEPPE VSPGPP46S19F520V FM 150134

24 LA TANA DEI FOLLETTI DI SILVOZZI DANIELA SLVDNL71A44H501P FM 152401

25 BRUNI NAZZARENO BRNNZR64E29F509Y FM 152660
26 EL KHALIDI BENDAOUD LKHBDD59A13Z330F FM 153186
27 DI GIACOMO ANNA DGCNMR60M42C070P FM 157717
28 LOTTATORI ELENA LTTLNE67E41I324D FM 158780
29 LUCIANI MARCO LCNMRC75B07F520E FM 160566
30 MORETTI LAURA MRTLRA64S49E208W FM 161495
31 CALZATURIFICIO PAPONI GIORGIO PPNGRG52S29F664N FM 162774 FM-59403
32 GATTAFONI MARIA RITA GTTMRT57E65H769E FM 163144

33 ZENIT DI MARCONI PIERO MRCPRI60D06D477O FM 164459
34 FABIANI MARCO FBNMRC68S01H769M FM 166123 FM-60336
35 GOBBI CANDIDA GBBCDD58C68G516K FM 166975 FM-70089

36
M2 AUTOTRASPORTI DI MARCELLI 
MARCELLO

MRCMCL65B22F492T FM 167175 FM-65472

37 AZIENDA AGRICOLA BRESTOLI GINO BRSGNI42A22D542D FM 169196
38 WU HAIMEI WUXHMA80S42Z210I FM 169405
39 BUONOCORE CAMILLA BNCCLL71R66Z114N FM 170418
40 CICCONI KATIUSKA MARIA ENDRIA CCCKSK71H49D542Z FM 173944

41 ARCHIGEO DI MASSIMO RUGGINELLI FANINI RGGMSM68S18E447Y FM 174228

42 CESETTI MARIA LETIZIA CSTMLT63C52C070M FM 180739 FM-65229
43 CINTI CINZIA CNTCNZ68L60D542I FM 182015
44 D. ST.RIM DI STABELLINI DIMITRI STBDTR71L21G920P FM 182578 FM-65841

45 MUHAMMAD BASHIR MHMBHR71A01Z23SM FM 182626
46 LALA METJOLT LLAMJL82E27Z100F FM 186464 FM-67804
47 IMPRESA EDILE SEJDINI NEDZMI SJDNZM68C02Z148B FM 186684 FM-67961

REA n.

Allegato A

Imprese non più operative ai sensi del D.P.R. n. 247/2004 

art. 2 c. 1 lett. b) “irreperibilità dell'imprenditore”

Allegato cciaan A3040F8 - REG. CANAPRP - PROTOCOLLO 0010541/U DEL 31/01/2024 10:18:18



48 FASHION DI TESNJAK ZELJKO TSNZJK67A09Z153H FM 188754
49 CURI PIERLUIGI CRUPLG81A04D653T FM 189445
50 BAR PICCHIO DI COGNIGNI GIACOMO CGNGCM75H26I324G FM 191287
51 CHENG XIAOYAN CHNXYN81M52Z210Q FM 191967 FM-68995
52 PIERONI MAZZANTE ORFEA PRNRFO46D62I324N FM 192035

53 TERMOIDRAULICA DI SAPONARA CARMINE SPNCMN59D20H687D FM 192666 FM-69140

54 ANTINORI ELENA NTNLNE81A47D542F FM 193012
55 BOULAHYA ABDERRAHIM BLHBRR78T20Z330C FM 193240
56 KHAN ZAHEER ABBAS KHNZRB89H18Z236U FM 193556

57
AZIENDA AGRICOLA IL GRANAIO DI 
BRANCADORI DONELLA

BRNDLL44P52H876Z FM 193908

58
PARRUCCHIERIA FASHION DI DONG 
YUEXIAN

DNGYXN84S70Z210Q FM 195055

59 IACOVELLI ANGELA CVLNGL46H66B357W FM 195687 FM-70224
60 SPLENDIANI FAUSTO SPLFST70M05D760M FM 195962
61 EDIL GARDEN DI BIANCUCCI MARCO BNCMRC89H01D542G FM 196358 FM-70447
62 RABYA FATIHA RBYFTH74A41Z330R FM 196572
63 SUN LUMEI SNULMU63C50Z210V FM 197038 FM-70785
64 ARTEMISIA DI CAPRIOTTI MARA CPRMRA82D57D542T FM 198331
65 BIONDI ANDREA BNDNDR76B19F522X FM 198771
66 GHEORGHE MARIAN GHRMRN72C01Z129F FM 198943
67 SEBASTIAN CLAUDIU IACOB CBISST91L20Z129V FM 199069
68 BUCCI DANIELE BCCDNL71A28I324D FM 199078
69 PIZZERIA JOEY DI NICCOLINI MARCO NCCMRC86R28D542Y FM 199613 FM-71729
70 CHOCOLATE DI LEONI MAURIZIO LNEMRZ62H26D542R FM 199888
71 CLEAN SOLUTION DI DI GIOIA ANTONIO DGINTN81E15I158R FM 199897 FM-71640
72 ZHU  QIGUO ZHUQGI76P02Z210S FM 199988 FM-71704
73 IMPORT EXPORT DI SALVATELLI SERGIO SLVSRG56P03F621M FM 200701
74 AJLA DI KUNIQI ENDRIT KNQNRT86H01Z100Z FM 200714 FM-71872
75 FC DI CICCOLA FABRIZIO CCCFRZ65A12F522Y FM 200739 FM-71904
76 EDIL WORLD DI MAZZAFERRI LAURA MZZLRA75B50H501D FM 201674 FM-72161
77 BONANNI GIAN MARIA BNNGMR86P12F137D FM 201945
78 ABID BOUCHAIB BDABHB76A04Z330O FM 202216
79 RRESHKA BLEDI RRSBLD86C20Z100A FM 202424 FM-78272

80
IL BARDO MUSIC SHOP DI LORENZO 
CONCETTI

CNCLNZ89B07E783E FM 202630

81 MARINANGELI ALDO MRNLDA61T20G436J FM 202978 FM-72551
82 BELGHAZLI HOURIA BLGHRO69A65Z301B FM 203416
83 TILLI DANIELA TLLDNL83P67D542G FM 204186
84 FEZZA GIUSEPPINA FZZGPP52B55F912U FM 204419

85 ASHRAF SOHAIL SHRSHL89L14Z2P6T FM 250429
86 WANG PEIHUI WNGPHE90D52Z210A FM 251418
87 GHEORGHE CONSTANTIN GHRCST74P19Z129B FM 252112
88 DELLI CALICI FELICE DLLFLC68H27I158U FM 252895 FM-74037
89 HUANG WEI HNGWEI84A62Z210V FM 252923 FM-74113
90 ONISII STELIAN NSOSLN72M09Z129I FM 253084 FM-74143

91 PIIZZI TERESA FABIANA PZZTSF65R44Z600N FM 254299 FM-74173
92 XIANG QINGXUE XNGQGX75M06Z210M FM 255210
93 TRANGHESE RAIMONDO TRNRND61S06C933L FM 258042

94 MUHAMMAD YASEEN KHUSHE MHMYNK88B25Z236F FM 258168 FM-80216
95 IL TULIPANO BIANCO DI SABATINI TIZIANA SBTTZN78A52G873B FM 258587
96 NAZ SADIA NZASDA87T45Z236U FM 259130
97 SAKIF SAID SKFSDA68C05Z330H FM 259254
98 BENARBIA ISSAM BNRSSM91B13Z330Z FM 260918

99 LIAO XIAOWEI LIAXWI75P68Z210S FM 261403
100 NDIAYE IBRAHIMA NDYBHM00T15Z343T FM 261429

101 TOMAIFICIO PENG YANG PNGYNG92M11Z210Z FM 261849



102 MUHAMMAD IBRAHIM MHMBHM90C27Z236K FM 263371 FM-76674
103 LUCCI DI LUCCI RENZO LCCRNZ60C17D542G FM 263880 FM-76900

104
ECO GREEN DESIGN DI FILIP CIUZAN 
CORNEL

FLPCNL78C25Z129X FM 264740 FM-77588

105 MATTEI STEFANO MARIA MTTSFN77E13Z149E FM 264838
106 TOMAIFICIO DI CAI ZHIBO CAIZHB94D24Z210M FM 265189

107
FRUTTA E VERDURA FRESCA DI TERRA 
ITALIANA DI SALMAN SANA

SLMSNA94M56Z236I FM 265252

108 RIPARI FEDERICA RPRFRC91A68C770R FM 265270
109 AUTO ADI DI MULAJ JETMIR MLJJMR95T10Z160M FM 265356
110 JIN SHAOCHUN JNISCH73S51Z210W FM 265420
111 FRIMPONG DANIEL FRMDNL85E24Z318W FM 265972
112 MUHAMMED SULEMAN MHMSMN97P10Z236R FM 266766
113 RAOUI HASSAN RAOHSN81A01Z330E FM 267327
114 ZHAN JINHUO ZHNJNH72A19Z210E FM 267415
115 TAXI HORSES DI FABRIZIO VERDICCHIO VRDFRZ65E10D042M FM 267855
116 SHAWAIZ AKHTAR SHWKTR88A01Z236C FM 267992
117 PELLICCIONI CLAUDIO PLLCLD87R13D542Q FM 268060
118 MASHQOOR ASIF MSHSFA77L06Z236T FM 268115
119 DI MARTINO GIACOMO DMRGCM61P14L331W FM 268200 FM-78429
120 QQT DI CAI LILI CAILLI82R65Z210X FM 268664
121 AMIN BILAL MNABLL94M27Z236C FM 268698 FM-78355
122 SARA BAR DI SERBAN GABRIEL ALIN SRBGRL81C31Z129A FM 269280
123 PAL RISHI PLARSH74L15Z222X FM 269394 FM-78513

124
CAFFE' DEL BORGO DI ALESSANDRINI 
BERTA

LSSBRT65P67F509R FM 269458

125 NI CAOHUA NIXCHA74D27Z210V FM 270014 FM-79029
126 CHARLES BLESSING ALELE CHRBSS86D41Z335F FM 270066
127 WANG CHENGYI WNGCNG71R26Z210X FM 270521
128 SOINA DI SOFIA BENGHANEM BNGSLN91H59Z110Z FM 271899
129 AIMAL MUHAMMAD MLAMMM92A15Z236C FM 272216 FM-79225
130 FERRACUTI POMPA MASSIMO FRRMSM66P19F520L FM 272789

131
VECCHIO STRADONE DI RUGGERI 
ALESSANDRA

RGGLSN91T57C770U FM 272959 FM-79374

132 AZEEM MUHAMMAD ZMAMMM86D20Z236F FM 273426 FM-79746
133 GONDAL ALTAF HUSSAIN GNDLFH75M18Z236S FM 274136 FM-79911
134 MEROUANI LOTFI MRNLTF90E21Z301T FM 274385
135 LACATUS FLORIN LCTFRN88A22Z129Z FM 274826
136 JOLI' DI LIVIO DI RUSCIO DRSLVI85R02D542X FM 275015 FM-79991
137 DRAMMEH SARJO DRMSRJ00B02Z317D FM 276230
138 SEX LIFE DI BULEDDU RENATA BLDRNT65H61G015I FM 278569

139 WU BAOMEI WUXBMA56T47Z210Q FM 281098

140 TOMAIFICIO DI LIN DESHUN LNIDHN72C16Z210L FM 282954


	Det C
	all. A elenco

